

义马市 2025 年度森林河南
国土绿化项目（森林抚育）三标段
评审报告

档案编号：预审字-HNCH-YM（2025）第 013 号



诚辉工程管理
CHENGHUI ENGINEERING MANAGEMENT

编制单位：诚辉工程管理有限公司

编制日期：二〇二五年十一月五日



诚辉工程管理有限公司

工程造价咨询证书编号：甲 201741003538

报告名称：义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目
(森林抚育) 三标段-评审报告

档案编号：预审字-HNCH-YM (2025) 第 013 号

项目负责人：



报告编制人：



报告审定：



义马市 2025 年度森林河南 国土绿化项目（森林抚育）三标段 控制价评审报告

义马市财政预算评审中心：

我们接受贵单位的委托，对义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）三标段控制价进行评审，建设方的责任是提供真实、合法、完整的工程文件及资料。我公司的责任是按照国家有关规定对上述资料进行审验并发表评审意见，出具评审报告。现将有关情况 & 评审结果报告如下：

一、工程概况：

义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）三标段，位于义马市；主要施工内容为林木疏伐、林地清理、森林抚育、栽植苗木等。

二、评审内容及范围：

根据本工程具体情况，我们采用了全面评审的方法进行评审，评审主要包括以下内容：实施方案工程量、各项工程组价、材料价格及取费的评审。

三、评审依据：

1. 审核过程所涉及的国家、地方或行业的法律、法规和规范性文件；
2. 《义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）》作业

设计及相关资料;

3. 执行《2024 水土保持生态建设工程》，定额执行《全国(2024)水土保持概算定额(生态工程)》及相关的配套文件和有关规定;

4. 材料价格参考三门峡市住房和城乡建设局 2025 年第 4 期《三门峡工程标准造价信息》及市场价;

5. 税金按规定费率 9%计取;

6. 其它执行国家及省市的有关规定。

四、评审时点

2025 年 10 月 20 日—2025 年 11 月 5 日。

五、评审方法:

第一阶段: 项目评审前期准备阶段:

1. 了解被评审项目的基本情况, 收集和整理必要的评审依据及评审资料;

2. 根据评审要求制定评审计划。

第二阶段: 项目评审实施阶段, 其主要工作内容包括:

1. 查阅并熟悉有关评审依据, 审查项目建设单位所提供资料;

2. 在评审过程中与项目建设单位进行沟通, 对于依据不清、事实不明部分, 要求建设单位对此部分出具补充答疑;

3. 按照规定格式形成评审意见。

第三阶段: 评审完成阶段, 主要工作内容: 根据评审结果和项目建设单位反馈意见, 出具评审报告, 并按照要求的时间及份数报送义

马市财政预算评审中心。

六、工程审核原因及其他：

义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）三标段综合单价及材料价格调整，审减金额 20978.50 元。

小计审增 0.00 元，审减 20978.50 元；

综合合计审减 20978.50 元。

七、评审结论：

根据我们的审核，义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）三标段的控制价为 2876645.66 元，比送审控制价 2897624.16 元，审减 20978.50 元（其中审增金额 0.00 元，审减金额 20978.50 元），此审核结果经建设单位、委托单位确认。

八、需要说明事项：

该控制价评审有关资料的真实性、完整性由资料提供单位负责，因提供资料的真实性、完整性造成造价误差，执业机构及执业人员不承担相应责任。

附件：1、招标控制价

诚辉工程管理有限公司

二〇二五年十一月五日



义马市2025年度森林河南
国土绿化项目（森林抚育）三标段

招 标 控 制 价

招 标 人：



造价咨询人：



2025年 11月 5日

义马市2025年度森林河南
国土绿化项目（森林抚育）三标段

招 标 控 制 价

招标控制价

(小写): 2876645.66元

(大写): 贰佰捌拾柒万陆仟陆佰肆拾伍元陆角陆分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人

或其授权人:

王 磊 峰
(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:



编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间: 2025 年 11 月 5 日

复 核 时 间: 2025 年 11 月 5 日

总 说 明

项目名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）三标段

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）三标段，位于义马市；主要施工内容为林木疏伐、林地清理、森林抚育、栽植苗木等。

二、编制依据：

1、建设单位提供的《义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）》作业设计及相关资料；

2、执行《2024水土保持生态建设工程》，定额执行《全国(2024)水土保持概算定额(生态工程)》及相关的配套文件和有关规定；

3、材料价格参考三门峡市住房和城乡建设局2025年第4期《三门峡工程标准造价信息》义马市部分及市场价；

4、税金按规定费率以9%计取；

5、其它执行国家及省市的有关规定。

工程项目总价表

合同编号：

工程名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）三标段

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
1	河口社区HK-1	97178.00	
2	河口社区HK-10	144309.33	
3	河口社区HK-11	85030.75	
4	河口社区HK-12	143823.44	
5	河口社区HK-13	90375.54	
6	河口社区HK-14	144795.22	
7	河口社区HK-15	54419.68	
8	河口社区HK-16	93776.77	
9	河口社区HK-17	76770.62	
10	河口社区HK-18	134591.53	
11	河口社区HK-19	141393.99	
12	河口社区HK-2	141879.88	
13	河口社区HK-20	145281.11	
14	河口社区HK-21	142365.77	
15	河口社区HK-22	51990.23	
16	河口社区HK-23	56849.13	
17	河口社区HK-24	44701.88	
18	河口社区HK-25	97935.86	
19	河口社区HK-26	37413.53	
20	河口社区HK-27	143337.55	
21	河口社区HK-28	23808.61	
22	河口社区HK-29	56363.24	
23	河口社区HK-3	98635.67	
24	河口社区HK-30	13975.00	
25	河口社区HK-31	51504.34	
26	河口社区HK-32	17340.00	
27	河口社区HK-33	18615.00	
28	河口社区HK-34	15045.00	
29	河口社区HK-4	143337.55	
30	河口社区HK-5	97178.00	
31	河口社区HK-6	31390.00	
32	河口社区HK-7	47430.00	

工程项目总价表

合同编号:

工程名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）三标段

[illegible]

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）三标段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	河口社区HK-1	亩	200	485.89	97178.00	
1.1	疏伐	亩	200	215.00	43000.00	
1.2	林地清理	亩	200	114.69	22938.00	
1.3	整地	个	5000	1.52	7600.00	
1.4	抚育	亩	200	76.95	15390.00	
1.5	元宝枫	株	5000	1.65	8250.00	
2	河口社区HK-10	亩	297	485.89	144309.33	
2.1	疏伐	亩	297	215.00	63855.00	
2.2	林地清理	亩	297	114.69	34062.93	
2.3	整地	个	7425	1.52	11286.00	
2.4	抚育	亩	297	76.95	22854.15	
2.5	刺槐	株	7425	1.65	12251.25	
3	河口社区HK-11	亩	175	485.89	85030.75	
3.1	疏伐	亩	175	215.00	37625.00	
3.2	林地清理	亩	175	114.69	20070.75	
3.3	整地	个	4375	1.52	6650.00	
3.4	抚育	亩	175	76.95	13466.25	
3.5	刺槐	株	4375	1.65	7218.75	
4	河口社区HK-12	亩	296	485.89	143823.44	
4.1	疏伐	亩	296	215.00	63640.00	
4.2	林地清理	亩	296	114.69	33948.24	
4.3	整地	个	7400	1.52	11248.00	
4.4	抚育	亩	296	76.95	22777.20	
4.5	刺槐	株	7400	1.65	12210.00	
5	河口社区HK-13	亩	186	485.89	90375.54	
5.1	疏伐	亩	186	215.00	39990.00	
5.2	林地清理	亩	186	114.69	21332.34	
5.3	整地	个	4650	1.52	7068.00	
5.4	抚育	亩	186	76.95	14312.70	
5.5	刺槐	株	4650	1.65	7672.50	
6	河口社区HK-14	亩	298	485.89	144795.22	
6.1	疏伐	亩	298	215.00	64070.00	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称： 义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）三标段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
6.2	林地清理	亩	298	114.69	34177.62	
6.3	整地	个	7450	1.52	11324.00	
6.4	抚育	亩	298	76.95	22931.10	
6.5	刺槐	株	7450	1.65	12292.50	
7	河口社区HK-15	亩	112	485.89	54419.68	
7.1	疏伐	亩	112	215.00	24080.00	
7.2	林地清理	亩	112	114.69	12845.28	
7.3	整地	个	2800	1.52	4256.00	
7.4	抚育	亩	112	76.95	8618.40	
7.5	刺槐	株	2800	1.65	4620.00	
8	河口社区HK-16	亩	193	485.89	93776.77	
8.1	疏伐	亩	193	215.00	41495.00	
8.2	林地清理	亩	193	114.69	22135.17	
8.3	整地	个	4825	1.52	7334.00	
8.4	抚育	亩	193	76.95	14851.35	
8.5	刺槐	株	4825	1.65	7961.25	
9	河口社区HK-17	亩	158	485.89	76770.62	
9.1	疏伐	亩	158	215.00	33970.00	
9.2	林地清理	亩	158	114.69	18121.02	
9.3	整地	个	3950	1.52	6004.00	
9.4	抚育	亩	158	76.95	12158.10	
9.5	刺槐	株	3950	1.65	6517.50	
10	河口社区HK-18	亩	277	485.89	134591.53	
10.1	疏伐	亩	277	215.00	59555.00	
10.2	林地清理	亩	277	114.69	31769.13	
10.3	整地	个	6925	1.52	10526.00	
10.4	抚育	亩	277	76.95	21315.15	
10.5	刺槐	株	6925	1.65	11426.25	
11	河口社区HK-19	亩	291	485.89	141393.99	
11.1	疏伐	亩	291	215.00	62565.00	
11.2	林地清理	亩	291	114.69	33374.79	
11.3	整地	个	7275	1.52	11058.00	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称： 义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）三标段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
11.4	抚育	亩	291	76.95	22392.45	
11.5	刺槐	株	7275	1.65	12003.75	
12	河口社区HK-2	亩	292	485.89	141879.88	
12.1	疏伐	亩	292	215.00	62780.00	
12.2	林地清理	亩	292	114.69	33489.48	
12.3	整地	个	7300	1.52	11096.00	
12.4	抚育	亩	292	76.95	22469.40	
12.5	刺槐	株	7300	1.65	12045.00	
13	河口社区HK-20	亩	299	485.89	145281.11	
13.1	疏伐	亩	299	215.00	64285.00	
13.2	林地清理	亩	299	114.69	34292.31	
13.3	整地	个	7475	1.52	11362.00	
13.4	抚育	亩	299	76.95	23008.05	
13.5	刺槐	株	7475	1.65	12333.75	
14	河口社区HK-21	亩	293	485.89	142365.77	
14.1	疏伐	亩	293	215.00	62995.00	
14.2	林地清理	亩	293	114.69	33604.17	
14.3	整地	个	7325	1.52	11134.00	
14.4	抚育	亩	293	76.95	22546.35	
14.5	元宝枫	株	7325	1.65	12086.25	
15	河口社区HK-22	亩	107	485.89	51990.23	
15.1	疏伐	亩	107	215.00	23005.00	
15.2	林地清理	亩	107	114.69	12271.83	
15.3	整地	个	2675	1.52	4066.00	
15.4	抚育	亩	107	76.95	8233.65	
15.5	元宝枫	株	2675	1.65	4413.75	
16	河口社区HK-23	亩	117	485.89	56849.13	
16.1	疏伐	亩	117	215.00	25155.00	
16.2	林地清理	亩	117	114.69	13418.73	
16.3	整地	个	2925	1.52	4446.00	
16.4	抚育	亩	117	76.95	9003.15	
16.5	元宝枫	株	2925	1.65	4826.25	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称： 义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）三标段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
17	河口社区HK-24	亩	92	485.89	44701.88	
17.1	疏伐	亩	92	215.00	19780.00	
17.2	林地清理	亩	92	114.69	10551.48	
17.3	整地	个	2300	1.52	3496.00	
17.4	抚育	亩	92	76.95	7079.40	
17.5	元宝枫	株	2300	1.65	3795.00	
18	河口社区HK-25	亩	199	492.14	97935.86	
18.1	疏伐	亩	199	215.00	42785.00	
18.2	林地清理	亩	199	114.69	22823.31	
18.3	整地	个	4975	1.52	7562.00	
18.4	抚育	亩	199	76.95	15313.05	
18.5	油松	株	4975	1.90	9452.50	
19	河口社区HK-26	亩	77	485.89	37413.53	
19.1	疏伐	亩	77	215.00	16555.00	
19.2	林地清理	亩	77	114.69	8831.13	
19.3	整地	个	1925	1.52	2926.00	
19.4	抚育	亩	77	76.95	5925.15	
19.5	元宝枫	株	1925	1.65	3176.25	
20	河口社区HK-27	亩	295	485.89	143337.55	
20.1	疏伐	亩	295	215.00	63425.00	
20.2	林地清理	亩	295	114.69	33833.55	
20.3	整地	个	7375	1.52	11210.00	
20.4	抚育	亩	295	76.95	22700.25	
20.5	元宝枫	株	7375	1.65	12168.75	
21	河口社区HK-28	亩	49	485.89	23808.61	
21.1	疏伐	亩	49	215.00	10535.00	
21.2	林地清理	亩	49	114.69	5619.81	
21.3	整地	个	1225	1.52	1862.00	
21.4	抚育	亩	49	76.95	3770.55	
21.5	刺槐	株	1225	1.65	2021.25	
22	河口社区HK-29	亩	116	485.89	56363.24	
22.1	疏伐	亩	116	215.00	24940.00	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称： 义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）三标段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
22.2	林地清理	亩	116	114.69	13304.04	
22.3	整地	个	2900	1.52	4408.00	
22.4	抚育	亩	116	76.95	8926.20	
22.5	元宝枫	株	2900	1.65	4785.00	
23	河口社区HK-3	亩	203	485.89	98635.67	
23.1	疏伐	亩	203	215.00	43645.00	
23.2	林地清理	亩	203	114.69	23282.07	
23.3	整地	个	5075	1.52	7714.00	
23.4	抚育	亩	203	76.95	15620.85	
23.5	刺槐	株	5075	1.65	8373.75	
24	河口社区HK-30	亩	65	215.00	13975.00	
24.1	疏伐	亩	65	215.00	13975.00	
25	河口社区HK-31	亩	106	485.89	51504.34	
25.1	疏伐	亩	106	215.00	22790.00	
25.2	林地清理	亩	106	114.69	12157.14	
25.3	整地	个	2650	1.52	4028.00	
25.4	抚育	亩	106	76.95	8156.70	
25.5	元宝枫	株	2650	1.65	4372.50	
26	河口社区HK-32	亩	68	255.00	17340.00	
26.1	疏伐	亩	68	215.00	14620.00	
26.2	修枝	亩	68	40.00	2720.00	
27	河口社区HK-33	亩	73	255.00	18615.00	
27.1	疏伐	亩	73	215.00	15695.00	
27.2	修枝	亩	73	40.00	2920.00	
28	河口社区HK-34	亩	59	255.00	15045.00	
28.1	疏伐	亩	59	215.00	12685.00	
28.2	修枝	亩	59	40.00	2360.00	
29	河口社区HK-4	亩	295	485.89	143337.55	
29.1	疏伐	亩	295	215.00	63425.00	
29.2	林地清理	亩	295	114.69	33833.55	
29.3	整地	个	7375	1.52	11210.00	
29.4	抚育	亩	295	76.95	22700.25	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）三标段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
29.5	元宝枫	株	7375	1.65	12168.75	
30	河口社区HK-5	亩	200	485.89	97178.00	
30.1	疏伐	亩	200	215.00	43000.00	
30.2	林地清理	亩	200	114.69	22938.00	
30.3	整地	个	5000	1.52	7600.00	
30.4	抚育	亩	200	76.95	15390.00	
30.5	元宝枫	株	5000	1.65	8250.00	
31	河口社区HK-6	亩	146	215.00	31390.00	
31.1	疏伐	亩	146	215.00	31390.00	
32	河口社区HK-7	亩	186	255.00	47430.00	
32.1	疏伐	亩	186	215.00	39990.00	
32.2	修枝	亩	186	40.00	7440.00	
33	河口社区HK-8	亩	196	255.00	49980.00	
33.1	疏伐	亩	196	215.00	42140.00	
33.2	修枝	亩	196	40.00	7840.00	
34	河口社区HK-9	亩	296	485.89	143823.44	
34.1	疏伐	亩	296	215.00	63640.00	
34.2	林地清理	亩	296	114.69	33948.24	
34.3	整地	个	7400	1.52	11248.00	
34.4	抚育	亩	296	76.95	22777.20	
34.5	元宝枫	株	7400	1.65	12210.00	
合 计					2876645.66	

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）三标段

[illegible]

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）三标段

序号	工程类别	工程单价费（税）率%				备注
		其他直接费	间接费	企业利润	税金	
1	工程措施	3.5	5	3	9	
2	监测措施	3.5	7	3	9	
3	林草措施	1.5	4	3	9	
4	封育措施	1	3	1	9	
5	坡耕地治理	2	5	3	9	
6	固沙工程、谷坊工程、水窖工程	3.5	5	3	9	
7	其他小型蓄排引水工程、沟道治理工程	3.5	7	3	9	
8	林草措施中的育苗棚、水井	1.5				
9	辅助设施	1	3			
10	其他工程					
11	只计取税金				9	
12	不取费、不取税					

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

合同编号:

工程名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（森林抚育）三标段

[illegible]